
2020年9月22日 星期二

视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

辽宁中联拍卖有限公司拍卖公告
受岫岩满族自治县水利局委托，我公司定于2020年9月29日上午

10时对下列标的进行公开拍卖，现公告如下：
标的名称：岫岩满族自治县水利局出让的岫岩满族自治县第一批次

共13项河道采砂权，采砂权有效时间截至2020年12月30日，具体明细
如下：

拍卖会地点：岫岩满族自治县政务服务中心716室（新中医院对面
7楼）。

展示时间：2020年9月22日至9月25日。
展示及办理竞买登记手续地点：相关采砂点由竞买人自行在其所

在地勘查，相关资料文件展示及办理手续地点为岫岩满族自治县政务
服务中心712室。

有意竞买者请于2020年9月28日15时前缴纳竞买保证金并办理
竞买登记手续，保证金等同拍卖底价全额，竞买保证金以转账形式缴
纳，不得由他人代为支付（款项以到账为准，账户名称：岫岩满族自治县
政务服务中心；开户银行：辽宁岫岩农村商业银行股份有限公司营业
部；账号：255312010106443983），办理手续请持代理人身份证原件及复
印件、三证合一的企业营业执照副本原件及复印件、法定代表人身份证
复印件、授权委托书原件及复印件、企业公章。

联系电话：0412-7900103,13081210233。
注：竞买人需满足以下条件：1.必须是在中华人民共和国注册的企

业（公司）；2.企业（公司）注册资金不低于200万元。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

所在河流

三家子河

小荒河

古洞河

渭水河

雅河

汤池河

青河

大洋河

大洋河

哨子河

哨子河

哨子河

哨子河

所在乡镇

三家子镇

牧牛镇

大房身镇

大营子镇

前营镇

石灰窑镇

清凉山镇

岭沟乡

哨子河乡

三家子镇

三家子镇

大营子镇

朝阳镇

所在村

房身村

钟家村

大甸子村

三清观村

狄家堡村

同江峪村

红塔村

岭沟村

松树村

安乐村

安乐村

火石岭村

朝阳村

砂场名称

河东砂场

小荒砂场

孙家沟砂场

台沟砂场

北堡砂场

徐大院砂场

甸东砂场

洋河洼

二河

付家组砂场

周家组砂场

汪沟组砂场

吴家堡组砂场

开采量
约立方米
41522

10400

38625

40712

6875

25298

19000

82500

135900

19300

37400

89100

121000

底价（保证
金）万元
83.04

20.80

77.25

81.42

13.75

63.25

38.00

206.25

339.75

38.60

74.80

222.75

302.50

遗失声明

封路通告
国道京沈线K485＋950—K486＋550段道路工程施工，需对

K485＋950—K486＋550路段进行半幅封闭。为保证车辆和行
人安全，自 2020 年 9 月 22 日至 2020 年 10 月 31 日半幅封闭交
通。请过往车辆及行人减速慢行，注意避让。给您带来的不便，
敬请谅解。

特此通告。
朝阳市公路管理处

朝阳市公安局交通警察支队
2020年9月22日

我公司拟对从中国华融资产管理股
份有限公司辽宁省分公司收购的辽宁志
平东北型材制造有限公司债权进行处
置，累计债权总额5929.36万元，其中贷
款本金为人民币3000万元，根据生效判
决计算的利息、罚息、复利及迟延履行期
间债务利息合计为2929.36万元，（基准
日为2020年8月20日、最终数额以法院
认定为准），贷款方式为抵押和保证，保
证人为刘志平；抵押物为债务人及抵押
人铁岭市清河区亿顺建筑工业配套制品
有限公司名下位于铁岭市清河区房产及
土地使用权。欲了解详细信息请登录公
司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或
其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、
支付能力的法人、组织或自然人（国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人管理层以及参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转让的

金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发
布日期为2020年9月22日，有效期限自
本公告发布之日起15个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 15

个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置
公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、
合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司

辽宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
对辽宁志平东北型材制造有限公司债权资产处置公告

我公司拟对从中国工商银行股份有
限公司辽宁省分行收购的调兵山市东武
煤炭销售有限公司债权进行处置，累计
债权总额1251.05万元，其中本金657.98
万元，利息593.07万元(截至2020年8月
20日、最终数额以法院认定为准)。贷款
方式为质押和保证，保证人为刘长江、李
雅娟、赵士坤、刘长海；质押物为 34000
吨煤炭。欲了解详细信息请登录公司网
站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或其
他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、
支付能力的法人、组织或自然人（国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人管理层以及参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转让的
金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员

等有直系亲属关系的人员除外）。
公告发布日期及有效期限：公告发

布日期为2020年9月22日，有效期限自
本公告发布之日起10个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 10

个工作日内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征
询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合
同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司辽

宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
调兵山市东武煤炭销售有限公司债权资产处置公告

我公司拟对从中国华融资产管理
股份有限公司辽宁省分公司收购的西
丰县中大粮食收储有限公司债权进行
处置，累计债权总额8039.17万元，其中
本金3013.60万元，利息5025.57万元(截
至2020年8月20日、最终数额以法院认
定为准)。贷款方式为抵押和保证，保证
人为大连明圆市政工程有限公司；抵押
物为机器设备、林权及房产。欲了解详
细信息请登录公司网站 http://www.
gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或
其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能
力、支付能力的法人、组织或自然人（国
家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中
介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不
良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评

估机构负责人员等有直系亲属关系的
人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发
布日期为2020年9月22日，有效期限自
本公告发布之日起15个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 15

个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置
公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、
合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司

辽宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
西丰县中大粮食收储有限公司债权资产处置公告

中国长城资产管理股份有限公司大
连市分公司对拥有的大连日茂服装有限
公司债权已于2020年9月18日14时起
至2020年9月19日14时止通过阿里资
产交易平台进行公开竞价转让（网站链
接 https://zc- item.taobao.com/auction.htm?spm=
a213w.7629120.projectDetail.4.12595c45qryggO&id=
627423831039）。

截至 2020 年 9 月 19 日 14 时止，仅
有一名竞买人报名出价，出价为 600 万
元。根据相关规定，在只有一人出价的
情况下，我公司补登7个工作日的公告
确认是否成交。公告期满后将正式确
认成交。

本公告发布有效期限内，仍受理
对上述债权资产相关处置的竞买、征
询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或
异议以及其他干扰资产处置公告活动
的举报。

竞买人资格：具有完全民事行为能
力、支付能力的法人、组织或自然人（国

家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中
介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不
良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评
估机构负责人员等有直系亲属关系的
人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起
7个工作日止。

联系人：姜先生 陈女士
联系电话：0411-83688977

0411-83698292
联系地址：大连市西岗区花园广场

1号
邮政编码：116011
分公司监察审计部门联系人：刘

女士
联系电话：0411-83670660

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
对大连日茂服装有限公司债权项目竞价结果公告

保利达大象C座7-2业主王硕买房的收款收据全部丢失，
声明作废。

我公司拟对从中国华融资产管
理股份有限公司收购的昌图生化科
技有限公司债权进行处置，累计债权
总额2643.44万元，其中本金1500万
元，利息1143.44万元（截至2020年8
月 20 日、最终数额以法院认定为
准）。贷款方式为保证，保证人为天
明（沈阳）酒精有限公司、苏州高峰糖
业有限公司、通辽万顺达淀粉有限公
司。欲了解详细信息请登录公司网
站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免
或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为
能力、支付能力的法人、组织或自然
人（国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关
联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的
人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公
告发布日期为 2020 年 9 月 22 日，有
效期限自本公告发布之日起10个工
作日。

交易条件：一次性付款或分期
付款。

上述债权自本公告发布之日起
10个工作日内受理对上述债权资产
相关处置的征询和异议，以及有关
排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料
为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好

街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：

卢先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司

辽宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
对昌图生化科技有限公司债权资产处置公告

我公司拟对从中国工商银行股份
有限公司辽宁省分行收购的沈阳钰雪
明源日用玻璃有限公司债权进行处
置，累计债权总额2505.11万元，其中
本金1500万元，利息1005.11万元（截
至2020年8月20日、最终数额以法院
认定为准）。贷款方式为质押和保证，
保证人为曹恩实、张田薇；质押物为沈
阳钰雪明源日用玻璃有限公司对华润
雪花啤酒（辽宁）有限公司的应收账款
2130.2 万元，质押担保无效。欲了解
详 细 信 息 请 登 录 公 司 网 站 http://
www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或
其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能
力、支付能力的法人、组织或自然人
（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人或者
受托资产评估机构负责人员等有直系

亲属关系的人员除外）。
公告发布日期及有效期限：公

告发布日期为 2020 年 9 月 22 日，有
效期限自本公告发布之日起 10 个工
作日。

交易条件：一次性付款或分期
付款。

上述债权自本公告发布之日起
10 个工作日内受理对上述债权资产
相关处置的征询和异议，以及有关排
斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资
产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、
合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街

81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢

先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司

辽宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
沈阳钰雪明源日用玻璃有限公司债权资产处置公告

我公司拟对从中国华融资产管
理股份有限公司收购的辽宁宏福肉
类集团有限公司债权进行处置，累计
债权总额 3599.82 万元，其中本金
1800 万元，利息 1799.82 万元（截至
2020 年 8 月 20 日、最终数额以法院
认定为准）。贷款方式为抵押；抵押
物为辽宁宏福肉类集团有限公司名
下位于铁岭市清河区张相镇工业用
地〔证号：清河区国用（2011）第0038
号，面积128814平方米〕。欲了解详
细信息请登录公司网站http://www.
gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免
或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能
力、支付能力的法人、组织或自然人
（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人管理层以及
参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或
者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债
务人或者受托资产评估机构负责人

员等有直系亲属关系的人员除外）。
公告发布日期及有效期限：公告

发布日期为2020年9月22日，有效期
限自本公告发布之日起10个工作日。

交易条件：一次性付款或分期
付款。

上述债权自本公告发布之日起
10个工作日内受理对上述债权资产
相关处置的征询和异议，以及有关排
斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资
产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料
为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街

81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢

先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司

辽宁省分公司
2020年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
辽宁宏福肉类集团有限公司债权资产处置公告


